[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района  от 25.12.2017 года №131 «О бюджете Галичского муниципального района на 2018 год»
                                                                                                       Принято Собранием депутатов

                                                                                           муниципального района

                                                                                        «  18  » января  2018 года

Рассмотрев представленные главой администрации муниципального района материалы о внесении изменений в бюджет муниципального района на 2018 год, Собрание депутатов муниципального  района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального района  от 25.12.2017 года №131 «О бюджете Галичского муниципального района на 2018 год»:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2018 год:
1) общий объем доходов  бюджета муниципального района в сумме 159167321,50 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 122471311,50 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 165908208 рублей;
3) дефицит бюджета муниципального района в сумме 6740886,50 рублей.»;
- пункт 11 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Галичского муниципального района на 2018 год в размере  7996447 рублей.»;
- пункт 14 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых  бюджетам сельских поселений на 2018 год в сумме  7220730 рублей согласно приложению 8 к настоящему решению.»;
- приложения №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета», №4 «Объем поступлений доходов в бюджет Галичского муниципального района на 2018 год», №5 «Распределение  ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»,  № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2018 год», №8 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджетам сельских поселений на 2018 год», №14 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2018 год», изложить в новой редакции согласно приложениям №2, №4, №5, №6, №8, №14  к настоящему решению.

Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на исполнение расходных обязательств сельских поселений в 2018 году согласно приложению №15 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А. Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
            _________________  С. В. Мельникова

«  18  » января  2018 года

№ _142_
_2147483647.unknown